| ciuiles, cuiuseu(n)q(ue) conditionis, et naturae existant, et quas consuetudo approbatu(m) vsus, iuris Magdemburgens(is) exposcit, quaeq(ue) suo tribunali serui(n)t, iudicare debe(n)t, ac eas cognoscendi, diffiniendi, sententiasq(ue), tam diffinitivas, quam interlocutorias, in | eis preferendi plenariam et om(n)imodam facultatem habea(n)t, Appell(aci)onibus t(ame)n, et prouocationibus l(e)gationibus, et de iure concessis, saluis relictis. Nihilominus t(ame)n, Consulatui ip(s)is, qui pro t(em)por(e) electus fuerit, om(n)em p(otes)tatem regiminis politici, et gubernandi status | popularis, iuxta ac iure ip(s)o theutonico, praescribitur, exercendi, permittimus, et iniungimus. Coetero(m), quu(m) iam sit illis alia ordinatione, et constituc(i)one n(ost)ra, p(rae)scriptus modus et ratio defensae, quam in incursu hostiu(m) seruare debent, hoc tandem(m) prescriptu(m) illis esse | volumus, vt in sedibus suis, eo, quo par est, modo, resident, domosq(ue) ciuiles, ornatas, non casas villaticas habea(n)t, ac eas, quam ampliores, elegantiores, et vsui ho(m)iu(m), vndecunq(ue) aduenientiu(m) aptiores, vti pro facultate sua poterint, aedificent, quod necessario, | et suo com(m)odo praestare poterint, quu(m) iam a Regia M(ajesta)ta, concessum et datum iter publicum, hac, ex diuersis oppidis faciendum, habea(n)t, vnde, non parum vtilitatis, ad oppidu(m) peruenire poterit. Quilibet e(st)iam hospes, hoc iter faciens, sumtu(m) faciat oportet. | Quisquis aut(em) sumtu(m) parem huiusmodi aedificiis non habuerit, vendat alteri aream, et possessionem suam, in qua, quilibet: fretus hac defensa, et praesidio, quod hic est collocatum, secure residere et domicillium suu(m) figere poterit, liberum aut(em) erit | oppidanis ip(s)is, more aliorum oppidoru(m), domos, et possessiones suas, vendere, oppignorare, com(m)utare, alienare, et quouis alio licito contractu, per manus expouere, prout vniuscuiusq(ue) p(rae)ciu(m), et aestimatio foret. Parro, Iudaei, domos suas in plateis, et no(n) in circui oppidi | habebu(n)t, ne christi(an)is in societate ciuili conferri, et exequari videantur. Praeterea, vt colonia ip(s)a tanto locupletior, et populosior reddat(ur), Aduocatus n(ost)er redempticius emecietur areas hiis quicu(n)q(ue) eas incolere velit, eodem m(od)o, et serie qua priores su(n)t emensae, ita | sc(i)licet, vt domus amplae, vbi sint diuersoria ho(m)iu(m), in latum vlnas viginti quatuor, in longu(m) v(er)o, quinquaginta, spacia recipia(n)t, Minores aut(em), in latu(m), vlnas decem octo, in longu(m) simil(ite)r quinquaginta, vel vt areae ip(s)ae sustinebu(n)t.